
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  04.02.2025  № 82
м. Бровари

Про взяття на квартирний облік у 
виконавчому комітеті  Броварської 
міської    ради     Броварського    району 
Київської   області  та внесення  змін   в 
квартирні  справи

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 24.01.2025 № 1, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
поза чергою:

1.1. осіб з інвалідністю внаслідок війни: 
1.1.1. Брязкало Володимира Олексійовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 

проживає в м. Бровари Броварського району Київської області ***.  Взяти як 
проживаючих в одній кімнаті осіб різної статі старші за 9 років,  крім 
подружжя.

1.1.2. Гнатенка Мурада Субхійовича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в  
м. Бровари Броварського району Київської області в гуртожитку ***. Взяти як 
проживаючого в гуртожитку.



2

1.1.3. Березюка Миколу Ярославовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області в гуртожитку 
***. Взяти як проживаючого в гуртожитку.

1.2. сім’ї загиблих Захисників України з числа внутрішньо переміщених 
осіб:

1.2.1. Турчіну Марину Володимирівну, склад сім'ї – * чол. (***), тимчасово 
не працюючу, фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари 
Броварського району Київської області ***.

1.2.2. Горбунову Тетяну Андріївну, склад сім'ї – * чол. (***), фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області ***.

1.3. особу з інвалідністю внаслідок війни з числа внутрішньо переміщених 
осіб Росліка Костянтина Петровича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області ***.

1.4. дитину, позбавлену батьківського піклування, з числа внутрішньо 
переміщених осіб Костровського Анатолія Олександровича, склад сім'ї – * чол., 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області ***.

1.5. дитину – сироту з числа внутрішньо переміщених осіб Якимчук 
Ангеліну Олексіївну, склад сім'ї – * чол., фактичне місце перебування 
зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області ***.

2. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
у першу чергу:

2.1. внутрішньо переміщених осіб з числа учасників бойових дій:
2.1.1. Куреню Михайла Валентиновича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 

фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області ***.

2.1.2. Кузовова Олексія Юрійовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області ***.

2.1.3. Лукова Яна Миколайовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області ***.

2.1.4. Винограда Андрія Олександровича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області ***.

2.1.5. Решетняк Марину Олександрівну, склад сім'ї – * чол., ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області ***.



3

2.1.6. Головчанського Михайла Юрійовича, склад сім'ї – * чол., ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області ***.

2.1.7. Сухоноса Віталія Вікторовича, склад сім'ї – * чол., ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської 
області ***.

2.2. учасників бойових дій:
2.2.1. Заболотного Миколу Миколайовича, склад сім'ї – * чол. (***), 

проживає в м. Бровари Броварського району Київської області ***, де 
зареєстровано * осіб. Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік.

2.2.2. Коваля Олега Леонідовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, проживає в 
м. Бровари Броварського району Київської області в гуртожитку ***. Взяти як 
проживаючого в гуртожитку.

2.2.3. Трубіна Єгора Сергійовича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в                  
м. Бровари Броварського району Київської області ***, де зареєстровано * осіб 
(***). Взяти як такого, що проживає в  одному жилому приміщенні по дві і 
більше сім'ї.

2.2.4. Артюха Артема Миколайовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області ***. Взяти як 
забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік.

2.2.5. Бачінського Ігоря Миколайовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області *** на підставі 
договору оренди житлового приміщення ***. Взяти як проживаючого за 
договором оренди жилого приміщення в квартирі, що належать громадянам на  
праві приватної власності.

2.2.6. Кушнірова Павла Леонідовича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в  
м. Бровари Броварського району Київської області в гуртожитку ***. Взяти як 
проживаючого в гуртожитку.

2.2.7. Клименка Олександра Анатолійовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в  м. Бровари Броварського району Київської області *** на підставі 
договору оренди житлового приміщення ***. Взяти як проживаючого за 
договором оренди жилого приміщення в квартирі, що належать громадянам на  
праві приватної власності.

2.2.8. Зотова Сергія Васильовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, проживає в 
м. Бровари Броварського району Київської області ***, де зареєстровано * 
особи (***). Дружина – внутрішньо переміщена особа з м. ***. Взяти як таких, 
що проживають в  одному жилому приміщенні по дві і більше сім'ї.

3.  Взяти на квартоблік по загальній черзі  Сахно Діану Володимирівну, 
склад сім'ї – * чол. (***), проживає в м. Бровари Броварського району Київської 
області в гуртожитку ***. Взяти як проживаючу в гуртожитку.



4

4. Включити в список для одержання житла поза чергою сім’ю загиблого 
Захисника України Дрок Тетяни Павлівни, перебуваючої на квартобліку по 
загальній черзі з 28.09.1993 (рішення виконавчого комітету від 09.04.2013                    
№ 150), склад сім’ї – 4 чол., датою рішення виконавчого комітету. 

5. Включити в список для одержання житла у першу чергу учасника 
бойових дій Криштофора Сергія Романовича, перебуваючого на квартобліку по 
загальній черзі з 11.11.2003 (рішення виконавчого комітету від 11.05.2021                      
№ 327), датою рішення виконавчого комітету.

6. Включити до складу сім’ї  Ломонос Світлани Ігорівни, перебуваючої на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як багатодітна сім’я 
11.12.2012 (рішення виконавчого комітету від 11.12.2012 № 550), чоловіка 
дочки Міхеєва Анатолія Олександровича датою рішення виконавчого комітету.

7. За результатами інвентаризації квартирної черги:
7.1.  перевести чергу квартобліку з:
7.1.1. Заріцької Ірини Миколаївни, перебуваючої на квартобліку по 

загальній черзі з 15.04.1986 (рішення виконавчого комітету від 08.02.2005                      
№ 45), в зв’язку з її смертю, на чоловіка Заріцького Станіслава Васильовича зі 
збереженням дати взяття на квартоблік. 

7.1.2. Яворович Лариси Михайлівни, перебуваючої на квартобліку в списку 
для одержання житла у першу чергу як багатодітна сім’я  з 07.07.2015 (рішення 
виконавчого комітету від 07.07.2015 № 399), в зв’язку з її смертю, на дочку           
Опанасенко Марину Олександрівну та рахувати її перебуваючою на 
квартобліку по загальній черзі з 14.04.2020 (з моменту набуття права).

7.2. Рахувати перебуваючим на квартирному обліку Туфекчі Дмитра 
Петровича, склад сім’ї – * чол., в списку для одержання житла у першу чергу як 
внутрішньо переміщену особу з числа учасників бойових дій з 11.12.2024                  
(з моменту набуття права).

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова         Ігор САПОЖКО


